平成 2８年６月

会 員 各 位

                               八王子商工会議所工業部会

                               部 会 長  安 藤    磐

                               視察企画委員長 小 島   要

拝啓 盛夏の候、貴社益々ご清栄のことと存じます。

日頃は、当工業部会の事業活動に格別なご支援ご協力を賜り誠にありがとうございます。

  さて、今年度の海外視察研修は、ドイモイ政策の発展や、様々な自由貿易協定の締結などで目覚

しい経済発展を遂げている「ベトナム（ハノイ・ダナン）」視察を企画いたしました。日系企業の進

出はここ数年で急増しており、豊富な天然資源、広大な国土、人口 8,000 万人を抱えるアジア最

後の未開拓市場として、国際社会からも注目されています。

  今回のツアーでは「JETRO ハノイ事務所」にて発展を遂げるベトナム経済事情の説明と意見交換

の機会や、水墨画のような美しい光景を眺められる世界遺産の「ハロン湾」や、古い町並みが残るこ

ちらも世界遺産の「ホイアンの町並み」などの視察いただきます。お食事も当地ならではの料理を堪

能いただける内容となっています。この機会に是非ご参加ください！

敬 具

記

 １．日 時   平成 28 年9 月18 日（日）～22 日（木）〔4 泊5 日〕

 ２．視察先   ベトナム（ハノイ・ダナン）

 ３．募集人員  25名様（定員になり次第締切ります。最少催行人員 20 名）

 ４．参加費   ２４９，０００円（お一人様・食事付）

          ※お一人部屋追加料金６０，０００円

          ※空港税は含まれますが、燃料サーチャージ（H28.5.1 現在の参考価格は０円）

           が変動した場合、別途ご請求させていただきます。

          ※出発前３０日以後のキャンセルは取消料が発生します。

 ５．引受会社  （株）JTB コーポレートセールス

 ６．申込方法  裏面申込書に必要事項をご記入のうえ、当所窓口またはＦＡＸにてお申込み

ください。お申し込み後、ご旅行条件並びに取消料等詳細ご案内いたします。

 ７．申込期限  ７月１日（金）までにお申込みください。

 ８．支払方法  ご参加のお申込みをいただいた方には、別途ご請求書をお送りいたします。

※写真はイメージです。

                 行  程  表（予定）

※宿泊先：「ホテルニッコーハノイ」「ハイアットリージェンシーダナンリゾート＆スパ」

 ※利用予定航空会社：全日空（NH）、ベトナム航空（VN）

※行程に関しては今後現地との調整により変更となる場合があります。
※天候不良による延泊・その他に係る諸費は含まれませんのでご了承ください。
※やむを得ず時間・交通機関等が変更となる場合があります。

FAX 042 - ６２６－８１３８

工業部会事務局(担当：吉田） 行               平成２８年   月   日

「ベトナム（ハノイ・ダナン）視察」参加申込書

事 業 所 名  代 表 者 名

所 在 地  事 業 所 電 話

●参加者名①  パ ス ポ ー ト 有  ・  無

自 宅 住 所

 自 宅 電 話

（携帯電話）

１人部屋希望 有   ・   無

●参加者名②  パ ス ポ ー ト 有  ・  無

自 宅 住 所

 自 宅 電 話

（携帯電話）

１人部屋希望 有   ・  無

※ご記入頂いた個人情報は、当視察実施のための各種連絡・情報提供にのみ利用させていただきます。

 旅程日 地     名 現地時間 交 通 機 関 行    程 食 事

１
9/18
(日)

八 王 子 発

羽 田 空 港 発

ハ ノ イ 着

5 : 1 5

 8 : 5 5

( 1 2 : 15 )
夕 刻

専 用 バ ス

(NH857)

専 用 バ ス
専 用 バ ス

専用バスにて羽田空港へ

空路ハノイへ（所要約５時間30分）
到着後、ホテルへ。
水上人形劇と市内レストランにて夕食
           ＜ハノイ泊＞

夕：○
(ﾚｽﾄﾗﾝ)

２
9/19
(月)

ハ ノ イ 終   日 専 用 バ ス

午前中、JETROハノイ事務所視察
ベトナム経済事情説明と意見交換（予定）
午後：市内観光
夕食は市内レストランにて

＜ハノイ泊＞

朝：○

昼：○

夕：○
(ﾚｽﾄﾗﾝ)

3
9/20
(火)

ハ ノ イ

ハ ノ イ 発
ダ ナ ン 着

８：００
１２：００

1 9：0 0
2 0：2 5
2 1：4 5

専  用 バ  ス

(VN179)
専 用 バ ス

終日観光
世界遺産ハロン湾観光
貸切船でのクルーズと船上ランチ

空路、ダナンへ
着後、ホテルへ
           ＜ダナン泊＞

朝：○

昼：○

夕：○
(お弁当)

4
9/21
(水)

ダ ナ ン

9 ： 0 0

専 用 バ ス

終日観光
ダナン市内観光
五行山、チャム彫刻博物館、ハン市場
ホイアン観光
来援橋、フーンフンの家、海のシルクロ
ード博物館、福建会館、旧市街自由散策
           ＜ダナン泊＞

朝：○

昼：○

夕：○
(ﾚｽﾄﾗﾝ)

5
9/22
(木)

ダ ナ ン
ダ ナ ン 発
ハ ノ イ 着
ハ ノ イ 発
羽 田 空 港 着
八 王 子 着

午 前
9 ： 1 5
１０：３５
１３：５５
2 1 ：0 5
2 3 ：0 0

専  用 バ  ス
(VN7164)

(NH858)
専 用 バ ス

専用バスにて空港へ
空路、羽田へ(ハノイ乗り継ぎ)

到着後解散。お疲れ様でした。

朝：○

昼：×

夕：機内

お問合せは…八王子商工会議所工業部会事務局 電話 042-623-6311